Klasyfikacja: K-40

Msc Zawodnik Numer

1 MARCHEWKA 63
Joanna
KALICZAK-

2 SZWAJA 30
Monika

3 HAKKE Gosia 86
LACH-PAPCIAK

4 Katarzyna 142
REINERT

> Aleksandra 67
SZPILAREWICZ

6 . 8
Basia
GLINA-
KRAWCZYK 22
Matgorzata

Znaleziono 7 wynik(éw)

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

BIEGAMDLAZDROWIA.PL

ABY DO METY / RADIO WROCLAW

SZTAFETA GORSKA - SOLO

Sztafeta Gérska 2019

Fundacja MARATONY GORSKIE

2019-04-13
Kudowa-Zdroj
73,3 km

Kategoria Mkat

K-40 1
K-40 2
K-40 3
K-40 4
K-40 5
K-40 6

ZABKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN K-40

Punkt_przed_Z1

26.7km

04:03:27

03:58:55

03:58:49

04:05:20

03:58:32

04:43:32

05:01:49 DNF

Punkt_Z1
28.7km

04:20:43

04:14:38

04:14:34

04:23:29

04:16:54

05:04:43

05:21:55
DNF

Punkt_przed_Z2 Punkt_Z2
47.9km

07:44:40

07:40:51

07:40:46

07:58:18

07:52:27

09:34:28

DNF

50.4km

08:01:43

07:57:03

07:57:07

08:15:57

08:09:10

09:46:46

DNF

Czas
netto
73.3km

11:22:29.50

11:30:36.60

11:30:33.60

11:49:58.05

11:52:44.40

14:05:47.30

DNF

B4A4SP&RT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Czas
brutto
73.3km

11:22:46.45

11:30:48.75

11:30:49.05

11:50:11.35

11:52:54.35

14:06:13.50

DNF

BESFEtRY

Tempo
min/km
6.4

9:18 (100%)
+00:08:02 6.4
(1.2%) 9:25 (100%)
+00:08:02 6.4
(1.2%) 9:25 (100%)
+00:27:24 6.2
(3.9%) 941 (96.9%)
+00:30:07 6.2
(4.2%) 9:43 (96.9%)
+02:43:27 5.2
(19.3%) 11:32 (81.3%)

i (0.0%)
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